
UNIVERSITÀ degli STUDI di BRESCIA 
 

 
 

 
 
Decreto 
Repertorio n.  
Prot. n.  
Oggetto: Approvazione atti Selezione dmmt2022-b005 relativa all‘Avviso per il conferimento di una 
Borsa di Ricerca - Responsabile della Ricerca Scientifica Prof. Arnaldo Caruso 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento Borse di ricerca post-lauream dell’Ateneo di Brescia emanato con Decreto   
Rettorale n. 154 del 06 Aprile 2017; 

VISTO il Decreto del Direttore Repertorio n. 277/2022 Prot. n. 89792 del 02/03/2022 di 
pubblicazione del Bando “Selezione dmmt2022-b005”, per titoli e colloquio, per l’attribuzione 
di n.1 Borsa di ricerca della durata di 6 mesi, a decorrere dal 1° Maggio 2022 per il Settore 
concorsuale: 06/A3 Microbiologia e Microbiologia clinica; Settore Scientifico Disciplinare: 
MED/07 Microbiologia e Microbiologia Clinica, dal titolo: “Identificazione degli epitopi 
funzionali della proteina ARVp17”, Responsabile della Ricerca Scientifica Prof. Arnaldo 
Caruso. 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice relativi alla procedura concorsuale; 

CONSIDERATO la regolarità della procedura seguita; 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, 
è accertata la regolarità formale della procedura concorsuale, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di 
n.1 Borsa di ricerca della durata di 6 mesi, a decorrere dal 1° Maggio 2022 per il Settore Concorsuale: 
06/A3 Microbiologia e Microbiologia clinica; Settore Scientifico Disciplinare: MED/07 Microbiologia e 
Microbiologia Clinica; 
è approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

CANDIDATI TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

BARDELLI MARTA 13 58 71/100 

 

è dichiarata vincitrice la Dott.ssa BARDELLI MARTA 
 

 

Il Direttore 
Prof. Massimo Gennarelli 

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell’art.24 D.Lgs. 82/2005es.m.) 




		2022-04-11T10:05:42+0200
	IT
	Massimo Gennarelli




